
UCHWAŁA NR XVII/131/21 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Władysława Reymonta w Turośli 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) Rada Gminy Turośl uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Władysława Reymonta drodze gminnej będącej przedłużeniem ulicy Władysława 
Reymonta zlokalizowanej na  nieruchomości składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków m. Turośl jako nr: 52, 42/1, 62/1, 43/1, 63/1, 44/1,  45/1, 46/1, 47/1, 67/5, 67/6, 48/1, 68/1, 49/1, 49/9, 
69/5, 69/3, 49/7, 50/1, 70/1, 51/1, 71/1 i cześć działki nr 85 do skrzyżowania z ulica Jesionki stanowiących 
własność Gminy Turośl oznaczonych w załączniku graficznym kolorem niebieskim. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa graficzny załącznik do uchwały. 

§ 3. Koszty związane z nadaniem nazw ulic zostaną pokryte z budżetu Gminy Turośl. 

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA62101-706B-48D4-8970-35242C9E51A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/131/21 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA62101-706B-48D4-8970-35242C9E51A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

